
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12 2024 № 451
с. Быстрый Исток

О внесении 
постановление 
Бы пгокского

измененийзменении в 
администрации 

района отрайона
12.04.2021 №142 «О создании единой 
конкурсной комиссии»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями, 
администрация Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Вывести из состава единой конкурсной комиссии Быстроистокского 

района Алтайского края: Вавилова А.Г. — первого заместителя главы 
администрации Быстроистокского района.

2. Ввести в состав единой конкурсной комиссии Быстроистокского района 
Алтайского края: Ильиных П.В. -  первого заместителя главы администрации 
Быстроистокского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на 
официальном сайте администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации района П.В. Ильиных.

Г лава района Д.А. Попов


